

مقام نظامی بریتانیا گفت کشورش آمادگی لازم در مقابله با حملات را ندارد

جنرال ریچارد بارونز، از فرماندهان ارشد سابق بریتانیا به وزیر دفاع این کشور هشدار داده که بریتانیا در مقابل حملات جدی نظامی از آمادگی لازم برخوردار نیست. این مقام نظامی بریتانیایی که تا قبل از بازنشستگی به عنوان فرمانده نیروهای مشترک خدمت می کرد در یادداشتی گفته است تجهیزات مهم نظامی و لجستیکی بریتانیا به خاطر صرفه جویی کنار گذاشته شده است. به گزارش روزنامه فایننشال تایمز، جنرال بارونز گفته است که دولت بریتانیا تنها تجهیزاتی نظیر ناو هواپیمابر را حفظ کرده است. فایننشال تایمز گفته که به یادداشت ده صفحه‌ای جنرال بارونز که به مایکل فالون، وزیر دفاع فرستاده شده، دست یافته است. در حال حاضر دولت مخارج دفاعی را تا نزدیک به پنج میلیارد پوند تا سال ۲۰۲۱-۲۰۲۰ افزایش داده است. دولت همچنین وعده داده که دو درصد از تولید ناخالص داخلی را تا پایان دهه جاری صرف امور دفاعی کند. به گفته جنرال بارونز «نه تنها نیروهای نظامی در داخل بریتانیا بلکه نیروهای اعزامی این کشور از تلاش‌های هماهنگ هوایی روسیه در امان نیستند.» «نیروی انسانی در نیروهای زمینی، هوایی و دریایی به نحو خطرناکی کاهش یافته، کشتی‌های نیروی دریایی و هواپیماهای نیروی هوایی به حمایت آمریکا وابسته شده‌اند.» (بی بی سی)

جانشین فراژ در حزب استقلال بریتانیا انتخاب شد

دایان جیمز، یکی از چهار نماینده حزب استقلال بریتانیا در پارلمان اروپا، به عنوان رهبر جدید این حزب و جانشین نایجل فراژز انتخاب شد. پس از کناره‌گیری نایجل فراژز و پیش از انتخابات رهبری هم تصور می‌شد که خانم جیمز شانس بیشتری داشته باشد. با انتخاب خانم جیمز، برای اولین بار شمار رهبران زن احزاب عمده بریتانیایی بیشتر از رهبران مرد شده است. به دنبال همه‌پرسی خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا نایجل فراژز اعلام کرد که نقش خود را در همه‌پرسی ایفا کرده و به این ترتیب زمان آن رسیده که استعفا کند. خروج از اتحادیه اروپا خواسته محوری حزب استقلال بریتانیا بود، خواهش‌های آن در همه‌پرسی اخیر رای آورد. دایان جیمز، رهبر جدید حزب استقلال هشدار داد که نتیجه همه‌پرسی و خروج واقعی از اتحادیه اروپا در خطر است. خانم جیمز گفت که با «خروج نصفه و نیمه» مخالفت خواهد کرد. با گذشت نزدیک دو ماه از همه‌پرسی خروج بریتانیا، هنوز روشن نیست که استراتژی دولت این کشور در مذاکره با اتحادیه اروپا چه خواهد بود و مشخص نیست که خروج بریتانیا واقعا چه زمانی و تحت چه شرایطی اتفاق بیفتد. (بی بی سی)



نشست سران اتحادیه اروپا با گام‌های کوچکی پیش رفت



سران ۲۷ کشور اتحادیه اروپا تلاش کردند تا راه بیرون رفت از بحران را بعد از خروج بریتانیا از این اتحادیه جستجو کنند. روی یک نقشه راه توافق شد تا براساس آن اتحادیه اروپا را به پیش هدایت کنند، اما مسأله مهاجرت نامشخص ماند. امنیت، رفاه و آینده جوانان، از مسائلی بودند

که در نشست براتیسلاوا مورد بحث قرار گرفتند. سران ۲۷ کشور اتحادیه اروپا، بدون حضور بریتانیا یک روز تمام روی این مسأله مشورت کردند که چگونه اروپا را از بحران نجات دهند. آنها در پایان روی یک نقشه راهنا هم توافق رسیدند که چگونه امور را به پیش ببرند و به

نظر می‌رسد که منازعات تا این حد رفع شده باشد که سران اتحادیه اروپا بتوانند نشست‌های آینده را در آغاز سال در مالتا و در پایان ماه مارچ در روم برگزار کنند. اما قسمی که انگلا مرکل صدراعظم آلمان در این نشست تأیید کرد، اتحادیه اروپا باید نتایج مشخصی ارائه کند. بعد از این نشست، انگلا مرکل صدراعظم آلمان و فرانسوا اولاند رئیس‌جمهور فرانسه مشترکا یک نشست خبری را دایر کردند. مرکل در هفته‌های اخیر همه تلاش‌ش را به خرج داد تا عامل تحرک فرانسوی و آلمانی را بار دیگر در اتحادیه اروپا فعال سازد.

۶۰ درصد آلمانی‌ها خواستار تعیین سقف مشخص برای مهاجران اند

نظر سنجی تازه نشان می‌دهد که ۶۰ درصد آلمانی‌ها خواستار تعیین سقف مشخص برای ورود پناهجویان به این کشور اند. انگلا مرکل به تکرار با وضع محدودیت این جنبی مخالفت کرده است؛ اما شماری از هم‌حزبی‌هایش هم با این موضوع موافق اند. نظر سنجی تازه‌ای که روز جمعه در مجله «فوکوس» به نشر رسید، نشان می‌دهد که ۶۰ درصد باشندگان آلمان با تعیین سقف مشخص در رقم پناهجویانی که وارد این کشور می‌شوند، موافقت نشان داده‌اند. با این حال ۳۵ درصد دیگر پاسخ دهندگان با این دیدگاه مخالفت کردند. در این همه‌پرسی ۸۱ درصد شرکت‌کنندگان خود را حامی حزب راست‌گرای افراطی «بديل برای آلمان» معرفی کرده‌اند. این حزب همواره با حضور پناهجویان مخالفت نشان داده و مشتاق تعیین سقف مشخص در رقم پناهجویان نیز بوده است. این دیدگاه همچنان در میان طرفداران حزب اتحادیه دموکرات مسیحی آلمان به رهبری انگلا مرکل ۶۴ درصد حامی داشته است. از سویی هم ۵۷ درصد خواهان حزب دموکرات آزاد، ۵۴ درصد حامیان حزب چپ آلمان و ۵۲ درصد طرفداران حزب سوسیال دموکرات آلمان نیز به تعیین رقم سقف موافق بوده‌اند. اما حامیان حزب سبزهای آلمان از جمله کسانی بوده‌اند که شمار قابل ملاحظه‌ای از آنان با تعیین محدودیت سخت مخالفت کرده‌اند. (دویچه وله)

وزیر اطلاعات «دولت اسلامی» در حمله هوایی امریکا کشته شد

وزارت دفاع ایالات متحده امریکا «پنتاگون» کشته شدن وزیر اطلاعات گروه تروریستی «دولت اسلامی» را در سوریه تأیید کرد. این دومین فرد بلندرتبه این گروه تروریستی است که در یک ماه، در سوریه هدف قرار گرفته است. ایالات متحده امریکا اعلام کرد که عادل حسن سلمان مسئول تبلیغاتی تروریستان داعش در حمله هوایی پیلاره هوایی امریکایی در سوریه کشته شده است. امریکا این مرد را یکی از چند عضو «بلندرتبه» این گروه تروریستی خوانده که در ماه گذشته کشته شده‌اند. پنتاگون این فرد را یکی از اعضای کلیدی این گروه تروریستی خوانده که از وی به عنوان «وزیر اطلاعات» این گروه یاد می‌شود. پیتر کوک سخنگوی پنتاگون روز جمعه اعلام کرد که حمله هوایی ائتلاف تحت رهبری ایالات متحده

روسیه و امریکا نشست شورای امنیت را لغو کردند

ایالات متحده به روسیه هشدار داده است تا وقتی که کمک‌های بشردوستانه به مناطق تحت محاصره سوریه نرسند، همکاری بالقوه نظامی بین دو کشور عملی نخواهد شد. این دو کشور قرار بود در نشست شورای امنیت دیدار کنند. اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد قرار بود بعد از ظهر روز جمعه به منظور گفتگو در مورد خصومت‌ها در آتش بس شکننده سوریه دیدار کنند. اما ویتالی چورکین، سفیر روسیه در سازمان ملل گفت که این نشست در آخرین دقیق لغو شد. چورکین گفت که لغو نشست به این دلیل رخ داد که ایالات متحده به افساسی دقیق آنچه در اسناد موافقت شده، بی‌رغبی نشان داد. هفته گذشته وزیران خارجه دو کشور روسیه و امریکا بر سر یک طرح مشترک در بحران سوریه سازش نخواهد کرد.» (دویچه وله)

صادرات نفت ایران به بالاترین حد ۵ سال اخیر رسید



صادرات نفت ایران در ماه اگست به ۱۵ درصد افزایش نسبت به ماه جولای به بیش از ۲ میلیون بشکه در روز رسیده و به سطح صادرات این کشور در دوران قبل از تحریم‌ها نزدیک شده است. بنا بر گزارش رسانه‌های ایران، صادرات نفت این کشور در ماه اگست ۱۵ درصد نسبت به ماه پیش از آن افزایش داشته است. در ماه اگست ایران ۲ میلیون و ۱۱۰ هزار بشکه نفت خام صادر کرده است. صادرات نفت ایران در ماه‌های جون و جولای سال جاری به ترتیب ۱/۹ و ۱/۸ میلیون بشکه در روز بود. این میزان صادرات در برابر ماه اگست سال ۲۰۱۵ و بالاترین حجم صادرات از

جنوری سال ۲۰۱۲ است. کل صادرات نفت خام و میعانات ایران در ماه اگست به ۴/۱ میلیون بشکه در روز رسید. این میزان در سال ۲۰۱۱ و پیش از آغاز تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران، ۲/۵ بین ۲/۶ میلیون بود.

تیم ملی ۱۴ ساله‌گان کشور ۲۲ بر صفر تیم سریلانکا را شکست داد

روز پنجشنبه تیم ۱۴ ساله‌گان ملی فوتبال کشور در بازی‌های جام «سوبر تو» هند ۲۰۱۶ تیم سریلانکا را ۲۲ بر صفر شکست داد. برد پر گل تیم نونهالان افغانستان، که بر صفر یک تیم جالاک و تیز است، باعث نگرانی تیم‌های دیگر در گروه چهارم شده است. بیشترین گل‌ها را محمدصفا، احمدرشید و مصطفی برای تیم استقلال به ثمر رسانیدند و نتیجه بازی را به گونه باورکردنی از آن خود کردند. روز جمعه نیز تیم نونهالان کشور، با منات و پخته‌گی، تیم باشگاهی چایتیکز هند را سه بر صفر در استادیوم آمیدگار دهلی شکست داد. این سومین بازی تیم نونهالان کشور در تورنمنت سوپر تو کاب هند است که تا هنوز ۲۵ امتیاز به دست آورده است و تا حالا از امتیاز بالایی برخوردار است. (طلوع)



صعود موقت بارسلونا به صدر جدول برتری پر گل مقابل لگانس

بارسلونا با برتری پر گل برابر لگانس توانست موقتا به صدر جدول لالیگا صعود کند. در آغاز هفته چهارم رقابت‌های لالیگا اسپانیا بارسلونا به زمین لگانس رفت و در نهایت موفق شد با نتیجه ۵ بر یک برابر این تیم به برتری برسد. در این دیدار بارسلونا خیلی زود توانست گل اول بازی را در دقیقه ۱۵ به ثمر برساند و لیونل مسی که در بازی هفته قبل برابر سلتنیک توانسته بود هت تریک کند در این دیدار نیز زنده گل نخست تیمش بود. در ادامه مسابقه نیز بارسلونا همزمان دو گل دوم و سوم را نیز در همان نیمه نخست

زیدان: من یک انسان خوش شانس هستم

سرمربی رئال مادرید در نشست خبری پیش از بازی اسپانیول خودش را یک انسان بسیار خوش شانس اعلام کرد. به نقل از آس، رئال مادرید در هفته چهارم لالیگا یکشنبه شب به مصاف اسپانیول می‌رود. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: برابر حریف خیلی خوبی بازی خواهیم کرد ولی ما آماده هستیم. سرمربی مادرید درباره نبود کریستیانو رونالدو و گرت بیل اظهار کرد: رونالدو گلو درد دارد و با تیم سفر نخواهد کرد. بیل در دیدار برابر سلتنیک ضربه خورد و او نیز نمی‌تواند تیم را همراهی کند.



بازگشت سیلوا به تیم ملی برازیل بعد از یک سال دوری

مدافع سلسائو بعد از یک سال دوری از تیم ملی برازیل، به تیم ملی فوتبال این کشور دعوت شد. به نقل از اکسپرس، سیلوا که از سوی کارلوس دونگا از تیم ملی برازیل خط خورده بود و مدت‌ها مورد غضب این مربی قرار داشت، بعد از اخراج این مربی و حضور تیتو روی نیمکت سلسائو، بار دیگر به اردوی تیم ملی فوتبال برازیل دعوت شد. در واقع پیش از یک سال از آخرین حضور سیلوا در مستطیل سبزی با پیراهن تیم ملی برازیل می‌گذرد اما در آستانه دو دیدار برازیل در انتخابی جام جهانی برابر بولیوی و ونزوئلا، سرمربی جدید تیم ملی برازیل، ۲۳ بازیکن را به اردوی تیم ملی این کشور دعوت کرده است که سیلوا نیز در این فهرست حضور دارد. دونگا بر این باور بود سیلوا تمرکز لازم در خط دفاع و شور و شوق کافی برای قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی کشورش را ندارد. به همین دلیل بعد از کوبا آمریکا و حذف تلخ برازیل با اشتباه سیلوا، روی نام این بازیکن خط قرمز کشیده بود.

نماینده حوزه غرب شانس صعود به نیمه نهایی لیگ برتر را از دست داد

تیم فوتبال طوفان هریرو، با وجود پیروزی در مقابل موج‌های ایاسین، شانس صعود به مرحله نیمه نهایی لیگ برتر فوتبال افغانستان را از دست داد. در این بازی که ساعت چهار بعد از ظهر دپروز در استادیوم فدراسیون فوتبال در کابل آغاز شد، هر دو تیم بر تحرک ظاهر شدند. نخستین گل طوفان در دقیقه ۱۵ توسط انور اکبری دوومین گل در دقیقه ۵۲ توسط رفیع یارکزی وارد دروازه موج‌های ایاسین شد اما طوفان با وجود ادامه بازی هجومی نتوانست موفقیت دیگری بدست آورد و مسابقه با همین نتیجه به پایان رسید. این تیم برای صعود به مرحله نیمه نهایی رقابت‌های لیگ برتر نیاز داشت تا با نتیجه سه بر صفر از سد موج‌های ایاسین بگذرد تا در این مرحله به دیگر هم‌گروه خود - شاهین آسمایی - نماینده کابل بپیوندد. با کسب این نتیجه، طوفان از حضور در ادامه رقابت‌ها حذف شد و تیم‌های میوند اتلان و شاهین آسمایی به نیمه نهایی راه یافتند ولی در این مرحله با دو تیم موج‌های آمو و سیمیرغ البرز به رقابت بپردازند.



پله: از نظر من کوتینیو بهترین برازیلی لیگ انگلیسی است

اسطوره فوتبال برازیل که در گلاسکو اسکاتلند به سر می‌برد تأکید کرد فیلیپه کوتینیو بهترین بازیکن برازیلی شاعر در لیگ برتر انگلیس است. به نقل از یورو اسپورت، پله برترین بازیکن سابق جهان و برنده سه جام جهانی، درباره موضوعات مختلفی در گلاسکو پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود. پله درباره موضوع مقایسه لیونل مسی و کریستیانو رونالدو گفت: کریس رونالدو مثل رونالدو برازیلی یک گلزن ذاتی است و عملکرد خوبی هم دارد. هیچ شگ نیست این موضوع نیست ولی بازیکنی که می‌تواند سرنوشت هر بازی را رقم بزند، از نظر من لیونل مسی است. او بازیکن منظمی است و فوتبال زیبایی را به نمایش می‌گذارد. در طول ۱۰ سال اخیر، لیونل مسی ثبات داشته است و توانسته بهترین بازیکن جهان باشد. به